
COMUNE DI VALLEDOLMO
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. 529 REG. GEN. DEL 23-12-2020

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE N. 11 DEL 23-12-2020

Oggetto:

MODIFICA DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE N. 9
DEL 11.12.2020 NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE
ISTANZE PRESENTATE PER IL CONFERIMENTO INCARICO AI SENSI
DELL'ART. 110 DEL D.LGS N. 267/00 PER FUNZIONARIO
RESPONSABILE DELLAREA TECNICA DEL COMUNE DI
VALLEDOLMO. DELIBERA DI G.M. N. 104 DEL 03.12.2020

Il Segretario Comunale

Premesso che con atto deliberativo di G.M. n. 104 del 03.12.2020 è stato avviato il procedimento finalizzato alla
copertura, ai sensi dell’art. 110 c/1 del D.Lvo n. 267 del 18.08.2000, del Responsabile dell’Area Tecnica;

Che l’incarico di cui sopra avrà durata non superiore ad un anno, rinnovabile per un altro anno,, con orario di
lavoro non superiore a 36 ore settimanali;

Che con il predetto atto di G.M. n. 104 del 03.12.2020 è stato approvato l’avviso pubblico ed il modello della
domanda di partecipazione;

Che nell’avviso pubblico è stato specificato che la valutazione del curriculum dei candidati, e del colloquio,
sarebbero stati effettuati dalla Commissione composta dal segretario Comunale, dal Responsabile dell’Area
Finanziaria e da un esterno con competenze tecniche analoghe al posto da ricoprire (Laurea in ingegneria o
equivalente) nominato dal Segretario;

Che l’avviso pubblico sopra descritto è stato pubblicato presso l’albo pretorio on-line, Amministrazione
Trasparente sezione Bandi e Concorsi e nella Home Page di questo Comune dal 04.12.2020 al 10.12.2020;

Che con determinazione del Segretario Comunale n. 9 del 11.12.2020 è stata nominata la Commissione di
valutazione delle istanze presentate per il conferimento dell’incarico di cui sopra;

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle
regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.



Che nella predetta determinazione del segretario Comunale n. 9 del 11.12.2020, per mero errore materiale, è
stato riportato, come componente della commissione, l’Ing. Gioacchino Muscato invece che del Dott. Gioacchino
Di Baudo, Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria di questo Ente, come indicato nell’avviso;

Che dovendosi procedere all’espletamento della valutazione dei titoli e del colloquio dei candidati, occorre
provvedere alla rettifica dell’errore riportato nella determina del Segretario Comunale n. 9 del 11.12.2020;

Visto il D.Lvo n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

A modifica della precedente determinazione del Segretario Comunale n. 9 del 11.12.2020, che il componente
nominato, Ing. Gioacchino Muscato, è sostituito dal Dott. Gioacchino Di Baudo, Responsabile dell’Area
Economico-Finanziaria, per come riportato nell’avviso pubblico approvato con l’atto di G.M. n. 104 del
03.12.2020.

IL Segretario Comunale

Dott.ssa Rosanna Napoli

(Firmato digitalmente)

Determinazione SEGRETARIO COMUNALE n.11 del 23-12-2020 COMUNE DI VALLEDOLMO

Pag. 2


